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Tease & Please - Time to Play, Time to
Bondage (NL-EN-DE-FR-ES-IT-SE-NO-PL-

RU)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

123,50 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

ERO-16-34839
16-34839

8717903275900

Jak bardzo jestescie gotowi odda¢ sie w rece partnera? Kto przejmie kontrole, a kto podda sie tej zmystowej zabawie? "Time to
Play, Time to Bondage" to gra, ktéra zaprasza do eksperymentowania z ling, pejczem i opaska na oczy, pomagajac odkry¢, co
sprawia Wam najwieksza przyjemnos¢. Jesli chcecie pogtebi¢ waszg intymna wiez, to idealna okazja!

Pamietajcie, aby zawsze czerpac z tego rados¢ i zachowad bezpieczenstwo. Zgoda, ustalone granice, stowa bezpieczenstwa i
otwarta komunikacja sa kluczowe. Zadbajcie o to, aby wiezy nie blokowaty krgzenia - pozostawcie odrobine luzu. Dobrym
pomystem jest trzymanie w poblizu nozyczek, aby w razie potrzeby méc przeciaé linki.
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